Denumire institutie: Municipiul Sfantu Gheorghe

Denumire plan: Plan Anual SICAP 2023

An: 2023

Versiune: 5

Nr.crt

Obiectul contractului

Furnizare autobasculanta

Executie lucrari "Reabilitarea
cladirii Zathurecky Berta”

Executie lucrari "Centru
comunitar in Cartierul Campul
Frumos”

Executie lucrari "Modernizare
strada Tutunului”

Executie lucrari "Modemnizare
strada Ceferistilor”

Executie lucrari "Modernizare
str. Jozsef Attila - Etapa Il
(inclusiv alimentare cu apa)’

Servicii de proiectare si
executie lucrari aferente
investitiei "Realizarea
Muzeului Comunismului in

imobilul din str. Kos Karoly, nr.
21”7 din Mimirininl Qfantin

Cod si ] st
p denumire
denu.mlr_e CPV
CPV principal T
34142300-7 -
Autobasculante
(Rev.2)
45453000-7 -
Lucrari de
reparatii
generale si de
renovare
(Rev.2)
45210000-2 -
Lucrari de
constructii de
cladiri (Rev.2)
45233120-6 -
Lucrari de
constructii de
drumuri (Rev.2)
45233120-6 -
Lucrari de
constructii de
drumuri (Rev.2)
45232150~
8 - Lucrari
pentru
conducte
de
alimentare
45233120-6 - cuapa
Lucrari de (Rev.2);
constructii de ~ 45232411-
drumuri (Rev.2) 6 - Lucrari
de
constructii
de
canalizari
de ape
reziduale
(Rev.2);
71322000-
1 - Servicii
de
45212313-3-  proiectare
Lucrari de tehnica
constructiide  pentru
muzee (Rev.2) constructia

Tip
procedura

Procedura
simplificata

Procedura
simplificata

Procedura
simplificata

Procedura
simplificata

Procedura
simplificata

Procedura
simplificata

Licitatie
deschisa

Tipul
contractului

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Valoarea

Responsabil estimata

achizitie RON (fara
TVA)

Dezso Csaba 462184

Borsos
Monika 4111000
Feer Eva 2002899

Dezso Csaba 2504790

Balint Reka 3487185
Stefan

Szabolcs 2987067
Feer Eva 77561322

Valoarea

estimata

RON (cu
TVA)

550000

4892090

2383450

2980700

4149750

3554610

Valoarea

estimata

EUR (fara
TVA)

94236,72

838893,99

408713,19

511129,48

711597,80

609543,31

Valoarea

92297973,18 15827226,20 0

Data
estimata
de
incepere

15.02.2023

01.03.2023

15.02.2023

15.02.2023

15.02.2023

15.02.2023

Data
estimata
de
finalizare

15.05.2023

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

Modalitatea L8

de

. strategia

locala

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

07.022023 07.06.2023 Program/

Proiect

Modalitatea

desfasurare

online

online

online

online

online

online

online

Observatii

responsabila

PNRR
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L0 U VIV LTI i

Gheorghe

Executie lucrari "Construire
hala agroalimentara in strada
Banki Donat” din Municipiul
Sfantu Gheorghe

Executie lucrari "Modernizare
strada Jokai Mor, inclusiv
canalizare menajera si
iluminat public” din Municipiul
Sfantu Gheorghe

Executie lucrari "Modernizare
strazi in satul Coseni”

Executie lucrari "Reabilitare
strada Tigaretei” din
Municipiul Sfantu Gheorghe

Executie lucrari "Construire
parcare etajata in strada
Nicolae lorga” din Municipiul
Sfantu Gheorghe

Servicii de proiectare si
executie lucrari "Amenajare
terenuri de tenis”

Executie lucrari
"Recompartimentare parter
comercial str. Grof Miko Imre
nr.1”

Demolare anexe inincinta
imobilului din strada Kos
Karoly, nr. 21

45213141-3 -
Lucrari de
constructii de
piete acoperite
(Rev.2)

45233120-6 -
Lucrari de
constructii de
drumuri (Rev.2)

45233120-6 -
Lucrari de
constructii de
drumuri (Rev.2)

45233120-6 -
Lucrari de
constructii de
drumuri (Rev.2)

45213312-3 -
Lucrari de
constructii de
parcari cu etaje
(Rev.2)

45212200-8 -
Lucrari de
constructii de
complexe
sportive
(Rev.2)

45453000-7 -
Lucrari de
reparatii
generale si de
renovare
(Rev.2)

45111100-9 -
Lucrari de
demolare
(Rev.2)

AR22219N_A _

de lucrari

publice

(Rev.2);
Procedura
simplificata

45316000~

5 - Lucrari

de instalare

de sisteme

de

iluminare si

de

semnalizare

Rev.2);

25222)000_ Procedura

3 Lucrari simplificata

de instalatii

de apa si

canalizare

side

conducte

de

evacuare

(Rev.2);
Procedura
simplificata
Procedura
simplificata
Procedura
simplificata

71322000-

1 - Servicii

de

proiectare

tehnica Procedura

pentru simplificata

constructia

de lucrari

publice

(Rev.2);
Procedura
simplificata
Procedura
simplificata

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Borsos
Monika

Dezso Csaba

Balint Reka

Stefan
Szabolcs

Borsos
Monika

Feer Eva

Dezso Csaba

Borsos
Monika

12605042

10084034

8403361

15000000

12000000

10000000

5882235,30 7000000

12184873,94 14500000

1298403

1377059

1274706

1545100

1638700

1516900

2572195,08

2057756,15

1714796,65

1200333,70

2486455,25

264953,17

281003,78

260117,54

0 15.02.2023
0 15.02.2023
0 16.02.2023
0 15.02.2023
0 15.02.2023
0 15.02.2023
0 15.02.2023
0 15.02.2023

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri

bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

online

online

online

online

online

online

online

online
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20

21

22

23

Executie lucrari "Modernizare
strada Noua”

Executie lucrari "Modernizare
strada Fantanii”

Demolarea cladirii fostului
Hotel Bodoc

Servicii de publicitate in
cotidiene locale

Executie lucrari suplimentare
aferente "Refunctionalizarea
cladirii C - Sala de sport si
finalizarea constructiei
anexate salii de sport
apartinatoare Scolii
Gimnaziale Nicolae Colan”

Executia lucrarilor aferente
investitiei "Eficientizarea
sistemului de iluminat public in
Municipiul Sfantu Gheorghe
pentru strada Lunca Oltului
prin dublare iluminat si
extinderde”, judetul Covasna

Achizitionare servicii de
internet

Executie lucrari aferente
obiectivului "Realizarea unui
terminal de transport public
urban/judetean/uinterjudetean”
din Municipiul Sfantu
Gheorghe

Lucrari de
constructii de
drumuri (Rev.2)

45233120-6 -
Lucrari de
constructii de
drumuri (Rev.2)

45111100-9 -
Lucrari de
demolare
(Rev.2)

793410006 -
Servicii de
publicitate
(Rev.2)

45214220-8 -
Lucrari de
constructii de
scoli
gimnaziale
(Rev.2)

45316000-5 -
Lucrari de
instalare de
sisteme de
iluminare si de
semnalizare
(Rev.2)

72400000-4 -
Servicii de
internet (Rev.2)
45213310-9 -
Lucrari de
constructii de
cladiri pentru
transportul
rutier (Rev.2)

31527260-
6 - Sisteme
de iluminat
(Rev.2);

Procedura
simplificata

Procedura
simplificata

Procedura
simplificata

Procedura
simplificata

Procedura
simplificata

Procedura
simplificata

Procedura
simplificata

Licitatie
deschisa

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Stefan
Szabolcs

Borsos
Monika

Balint Reka

Dezso Csaba

Borsos
Monika

Stefan
Szabolcs

Borsos
Monika

Balint Reka

1052134,45

975487,39

2436016,81

409000

1335677,74

3271643,74

90000

5347223

1160830

1252040

2898860

486710

1589456,51

3893256,05

107100

6363195,37

214699,41

199058,75

497095,56

83460,87

272337,19

667518,92

18369,97

1086635,17

15.02.2023

15.02.2023

15.02.2023

07.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

17.02.2023

09.03.2023

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

08.05.2023

15.05.2023

16.05.2023

17.05.2023

10.07.2023

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Program/
Proiect

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Program/
Proiect

online

online

online

online

online

online

online

online

POR
2017-
2020, Axa
prioritara
10

POR 4.1
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